R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Vespertinum (AL 62; Em 30, 719)

(Ps 18,6; Ps 71,17)

In sole posuit tabernaculum suum Altissimus,
et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo.

V/ Ante solem permanet nomen eius, et ante lunam sedes eius.

R/ Et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo.

Antiphona (AL 76; Em 30, 700)

(Cfr. Is 62,10; Ps 86,1)

Ambulate per portas meas et viam facite plebi meae,
lapides qui sunt in via revolvite;
ecce veniet Dominus cum salute.

*V/ Fundamenta eius in montibus sanctis,
diligit Dominus portas Sion super omnia tabernacula Iacob.*

R/ Ecce veniet Dominus cum salute.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Ecce veniet Dominus cum salute.

Alleluiaiticum (AL 76; Em 30, 701)

(Cfr. Ps 13,7; Ps 105,47)

Dona, Domine, ex Sion salutare Israel, alleluia;
 et averte captivitatem plebis tuae, alleluia, alleluia.
V/ Ut confiteamur nomini sancto tuo, et gloriemur in laude tua.
R/ Et averte captivitatem plebis tuae, alleluia, alleluia.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et averte captivitatem plebis tuae, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 76)

Mane nobiscum, Domine,
 noctem obscuram remove,
 omne delictum ablue,
 pie, medelam tribue.

Quem iam venisse credimus,
 redire item novimus;
 sceptrumque tuum inclytum
 tuo defende clypeo.

Vita, salus, et veritas,
 Christe, rogantes adiuva;
 hymnum sonantes iubilo,
 zelo vincamus lubricum.

Deo Patri sit gloria,
 eiusque soli Filio,
 cum Spiritu Paraclito
 in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 79,3)

V/ Excita potentiam tuam et veni.
R/ Ut salvos facias nos.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
 cum omni supplicatione rogemus;
 ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 74)

Te expectantes quae sumus, Domine:
 salva nos sperantes in te;

tuoque nos redemptos sanguine, sicut es pollicitus, consolare;
ac remoto gemitu, expulsoque dolore,
sempiternum gaudium aeternamque laetitiam
nos facito obtinere.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (OV 265; Em 30, 806)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Jesus Dei Filius,
quem devotis cordibus venturum ad iudicium sustinetis,
de bono patientiae conferat lucra aeternae besatitudinis.

R/ Amen.

Et qui in visione eius concupiscentiam anhelatis,
venturam sui regni dulcedinem copiosius hauriatis.

R/ Amen.

Ut in eius amplexu anima vestra refloreat,
in cuius nunc fide inconvulsa persistit devotio vestra.

R/ Amen.

Ipsò auxiliante Domino, qui cum Patre et Spiritu Sancto,
unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Feria V quartae hebdomadae

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381, 696; AL 476; T35.4, 811, T35.5, 87)

(Cfr. Ps 3,2)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem
Domine, susceptor meus es.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem Do-
mine, susceptor meus es.

Collecta de Psalmo III

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Missa

Antiphona (AL 76; Em 30, 702)

(Is 35,1; Ps 95,11)

Laetabitur deserta et invia, exultabit solitudo
et florebit sicut lily, germinans germinabit.

V/ Moveatur mare et plenitudo eius.

R/ Et florebit sicut lily, germinans germinabit.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et florebit sicut lily, germinans germinabit.

Oratio (OV 237; Em 30, 703)

Laetetur, Domine, deserta terra et invia gentilitas utique,
quae olim fuit a legis pastibus aliena,
sed post multiplicius incarnationis tuae est pluviis irrigata:
praebe ergo;
ut, quotquot per fidem
intra sinum Ecclesiae matris colligimur,

a totius infidelitatis turbine liberemur,
 quod uberum tuorum imbribus fecundati,
 in die adventus tui
 praesentemur tibi fructibus iustitiae opulent.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 76-77; Em 30, 704)

(Cfr. Bar 5,9; 1Par 16,31; Ps 96,1)

Germinaverunt campi eremi germen odoris Israel,
 quia venit Dominus cum laetitia
 a lumine maiestatis suae quae ab ipso est.

V/ Dominus regnabit exultet terra, laetentur insulae multae.

R/ Quia venit Dominus cum laetitia

a lumine maiestatis suae quae ab ipso est.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia venit Dominus cum laetitia

a lumine maiestatis suae quae ab ipso est.

Oratio (OV 238; Em 30, 705)

In adventu tuo, Domine Iesu Christe, germinent campi eremi,
 ut tua gratia ubertate humiles,
 et fide fecundentur steriles a lumine maiestatis tuae,
 quod est a te ipso;
 quia ipse es verum lumen,
 quod illuminas omnem hominem
 venientem in hunc mundum.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 77; Em 30, 706)

(Cfr. Is 35,1; Ps 46,2; Is 55,12; Ps 146,1)

Floruerunt sicut lilia deserta terrae,
omnes gentes manibus plaudent;
montes et colles canite Deo, alleluia.

V/ Laudate Dominum quoniam bonus est psalmus.

R/ Omnes gentes manibus plaudent;
montes et colles canite Deo, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Omnes gentes manibus plaudent;
montes et colles canite Deo, alleluia.

Oratio (OV 239; Em 30, 707; cfr. Br Goth 102)

Incarnationis tuae, Christe Domine, mysterio revelato,
ut lilyum deserta terrae florescens,
dum arenaria gentilium corda imbrae tuae gratiae irrorantur,
ut flores pariant meritorum:
te ergo proinde quaesumus,
ut qui steriles facis esse fecundos,
nos peccatores efficias semper esse beatos;
ut cum adventus tui paruerit gloria,
non confundamur videntes faciem tuam.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 77; Em 30, 708)

(Is 42,12.11; 29,18)

Exultabunt qui habitant in petrosa,
virtutem Domini in insulis pronuntiabunt,
a summis montibus clamabunt, dabunt Deo gloriam.

V/ In tempore adventus Domini audient surdi,
et qui in tenebris sunt et in caligine.

R/ A summis montibus clamabunt, dabunt Deo gloriam.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ A summis montibus clamabunt, dabunt Deo gloriam.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

(*Ut in nordinario in officio feriali*)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
quiique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
ut redimeres saeculum;
da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui est benedictus, et vivit et omnia regit
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum (Br Goth 846-847; AL 63)

(Is 10,33-34; 11,1-10)

Antiphona (AL 63; Br Goth 846)

(Is 11,10)

Radix Iesse qui stat in signum popolorum; ipsum gentes depre-
cabuntur.

Ecce Dominator Dominus exercituum * amputat ramos in terrorre,
et extrema acumina succiduntur * et sublimes humilantur;
et caeduntur condensa saltus ferro, * et Libanus cum excelsis suis cadet.

Et egredietur virga de stirpe Iesse, * et flos de radice eius ascendet;
et requiescat super eum spiritus Domini: * spiritus sapientiae et intellectus,
spiritus consilii et fortitudinis, + spiritus scientiae et timoris Domini; * et deliciae eius in timore Domini.

Non secundum visionem oculorum iudicabit, * neque secundum auditum aurium decernet;
sed iudicabit in iustitia pauperes * et decernet in aequitate promansuetis terrae;
et percutiet terram virga oris sui * et spiritu labiorum suorum interficiet impium.

Et erit iustitia cingulum lumborum eius, * et fides cinctorum renum eius.

Habitabit lupus cum agno, * et pardus cum haedo accubabit;
vitulus et leo simul saginabuntur, * et puer parvulus minabit eos.

Vitula et ursus pascentur, + simul accubabunt catuli eorum; * et leo sicut bos comedet paleas.

Et ludet infans ab ubere * super foramine aspidis;
et in cavernam reguli, * qui ablactatus fuerit, manum suam mittet.

Non nocebunt et non occident * in universo monte sancto meo,
quia plena erit terra scientia Domini, * sicut aquae mare operiunt.

In die illa radix Iesse stat in signum populorum; * ipsam gentes requirent, et erit sedes eius gloriosa.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Radix Iesse qui stat in signum populorum; ipsum gentes deprebuntur.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 73)

(Ps 87,17; Ps 89,16)

Sit splendor Domini Dei nostri super nos,
et opera manuum tuarum dirige super nos.

V/ Respice in servos tuos, et in opera tua,
et dirige filios eorum.

R/ Et opera manuum tuarum dirige super nos.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et opera manuum tuarum dirige super nos.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona de psalmis (Br Goth 61, 64-65, 68, 73, 192, 205, 296, 413)

(Ps 150,1)

Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis eius, alleluia.